
 

 

 

 

BYARÅDET I TRELLEBORGS KOMMUN  e-mail:lennart.ol.olsson@telia.com 

C/O Lennart Olsson                                                                                             Telefon: 040-483151         

Box 252 

233 52 Svedala                                                                                                     Mobil 070-5174133 

    

Byarådets hemsida:  byaradettrelleborg.se    

1 

 

 

Minnesanteckningar från Medborgarmötet på 

Anderslövs Gästis den 25 maj 2011. 
 

135 deltagare, med 30 talet under mötet skrivna frågor, Bengt Madsen 

som sammanhållande med Lennart Kristensson och Lennart Olsson. 

Från Trelleborgs Kommun Ulf Bingsgård och tf. kommundirektör 

Jonas Sjöstedt????, oppositionsrådet Chatherine Persson samt flera 

andra politiker. 

Debattviljan var stor och att referera är en omöjlighet, varför jag väljer 

att återge på följande sätt. 

 

Bad i Anderslöv: Det finns en donation avseende bad. Det råder stor 

osäkerhet om donationstexten. Byarådet har sedan länge krävt att se 

denna text, så även mötet. Många olika förslag där donationens pengar 

skulle kunna användas.  

Sammanfattning av mötets diskussion blir så här: Kommunen lägger 

på måndagen den 30 maj 2011 ut donationstexten på sin hemsida och 

skall på mötet med Byarådet i september 2011 presentera kostnader 

för olika ”badalternativ”. Därefter fortsätter diskussionen. 

 

Trafikmiljön på Söderslätt: Två platser, bushållplatsen på torget i 

Anderslöv, samt korsningen väg 101 och vägen mot Vallby. 

Sammanfattning av mötets diskussion blir så här: Märkligt att en 

ombyggnad i Trafikverkets regi tvingar trafikanter till brott. Ulf 

Bingsgård menade att det var Trafikverkets beslut och att kommunen 

endast kunde ha åsikter. Byarådet menade att alla i lokalen ringer till 

Trafikverket fem dagar i sträck för att markera frågans vikt. Byarådet 

hade önskat att Trelleborgs Kommun kunde varit tydligare och sagt att 

de förstår medborgarnas reaktion och med kraft skall framföra detta 

till Trafikverket, men även att det är var och en som enskilt bör trycka 

på till Trafikverket.   
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Miljön: Bra gång och cykelleder, GCL, är också säkra skolvägar och 

bra möjligheter till promenadstråk. Dessa GCL finns inte i östra 

Trelleborg.  

Sammanfattning av mötets diskussion blir så här: GCL finns över 

området i Kommunens Natur – Kulturplan 2010. Det är endast att 

övergå från ”tal till verkstad” och genom detta vissa att landsbygden 

och utvecklingsort betyder något.  

När det gäller GCL mellan Grönby till Anderslöv och Anderslöv till 

Alstad, menar Trelleborgs Kommun att det är Trafikverkets sak. 

Byarådet menar att vi enskilda skall göra det samma som sades i 

frågan Trafikmiljö på Södeslätt att alla som finns på mötet, och även 

andra, ringer till Trafikverket och meddelar sin åsikt. 

 

Nerläggning av biblioteket i Anderslöv: Ulf Bingsgård meddelade 

att frågan inte är aktuell. Mötet tackade för detta besked men önskade 

att pengar till inköp av böcker ökade eftersom detta minskat under 

några år. 

 

Thyssels beslut om att upphöra: Det är ett stort område med många 

olika byggnader. Samtidigt som namnet Thyssels satt Anderslöv ”på 

kartan”. 

 

Sammanfattning av mötets diskussion blir så här: I Anderslöv finns 

många behov av en bättre framtid, de är b.l.a., permanenta lokaler för 

dagiset Backen, parkering och personalutrymme för Skolbussarna med 

chaufförer, Vårdscentralen behöver större och lämpligare lokaler 

vilket hade gett fler platser för åldringsvården, Räddningstjänsten 

behöver lämpligare utrymmen, äldre-bostäder. Dessa frågor är en 

kommunal angelägenhet. Utöver detta framkom företagshotell, 

lagerlokal, större möteslokal, etableringsmöjlighet för nya företag, hur 

visar Kommunen på Anderslövs möjligheter. 

Ulf Bingsgård menar att Trelleborgs kommun är villiga att diskutera 

och vara behjälplig, den fastighetsägare som kommer med förslag. 
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Att det stora alltid börjar med det lilla, Bengt Madsen, och att i allt 

krävs idéer och initiativ. Läger vi också till Tillsamman kan vi så är 

mycket vunnit. 

 

JOJO busskort: Hur kan Skånetrafiken fatta ett beslut om att ej ha 

möjlighet till kontantbetalning från och med 1 juni, när de ej har löst 

möjligheten att skaffa JOJO kortet? Märkligt att Kommunen genom 

sina kanaler inte tillgodoser kommunens resenärer på landsbyggden.   

 

Byarådet uppmanade de närvarande att starta ett Byalag eller 

Föreningsråd i Anderslöv. 

 

 

Byarådet och alla närvarande tackade för ett bra möte och ser fram 

emot att återkomma.  

 

 

 

Lennart Olsson 

Sekreterare i Byarådet.           


